
Krajský přebor družstev mládeže 2024/2025 - skupina A 
1. - 4. kolo, Buštěhrad, 30. listopadu 2024 
 
Informace pro družstva: 
TJ Jince 
ŠK při MěÚ Hostomice 
Sokol Buštěhrad B 
ŠK Zdice 
Spartak Čelákovice 
Šachy Polabí z.s. 
VHS PROJEKT Kralupy B 
TJ Neratovice 
 
Hrací místnost: 
Sokolovna Buštěhrad (sál) , Sokolská 291  (100 m od Základní školy)   
Nutné PŘEZŮVKY (na sál)    
K dispozici budou další 3 místnosti na rozbory i se šachovým materiálem   
 
Časový program: (pořadatel si vyhrazuje právo časový harmonogram upravit) 

Kolo 1. – 8:30 

TJ Jince - TJ Neratovice 
ŠK při MěÚ Hostomice - VHS PROJEKT Kralupy B 
Sokol Buštěhrad B - Šachy Polabí z.s. 
ŠK Zdice - Spartak Čelákovice 
 
Kolo 2. – 11:15 

VHS PROJEKT Kralupy B - TJ Jince 
TJ Neratovice - ŠK při MěÚ Hostomice 
Spartak Čelákovice - Sokol Buštěhrad B 
Šachy Polabí z.s. - ŠK Zdice 
 
Kolo 3. – 14:00 

ŠK při MěÚ Hostomice - Spartak Čelákovice 
TJ Jince - Šachy Polabí z.s. 
ŠK Zdice - VHS PROJEKT Kralupy B 
Sokol Buštěhrad B - TJ Neratovice 
 
Kolo 4. – 16:45 

Spartak Čelákovice - TJ Jince 
Šachy Polabí z.s. - ŠK při MěÚ Hostomice 
VHS PROJEKT Kralupy B - Sokol Buštěhrad B 
TJ Neratovice - ŠK Zdice 
 
Rozhodčí: 
Zdeňka Jakubková (rozhodčí 1. třídy) 
 
Materiál: 
zajistí pořadatel 
 
Stravování: 
V sokolovně bude po většinu dne otevřen bufet – párky v rohlíku, drobné občerstvení 
Pizza na autobusové zastávce Buštěhrad – objednat dopoledne http://www.pizza-bustehrad.cz/ (650m od sokolovny). 
 
Pořadatel: 
Václav Buk 
T.J. Sokol Buštěhrad 
724801478 
vaclav.buk@volny.cz 
 


